

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 2014/005 - Výměna oken a dveří, oprava fasád

Místo: Nádražní 20, Praha 5

Datum: 9.5.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL

IČ: 12601403

DIČ: CZ6005040261

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

www.rozpocty-staveb.cz

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 078 753,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 1 078 753,43

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	1 078 753,43	161 813,01

Cena s DPH v CZK 1 240 566,45

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

KARBAN Vladimír
MTL
155 00 Praha 5, Neustupného 1837
IČO 12601403, DIČ: CZ6005040261
9.5.2016 Tel./Fax 235 511 123

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 2014/005 - Výměna oken a dveří, oprava fasád

Místo: Nádražní 20, Praha 5

Datum: 09.05.2016

Objednavatel:

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL

Zpracovatel: www.rozpocety-staveb.cz

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 078 753,43	1 240 566,44
2014/005 /a	Výměna oken a dveří, oprava fasády	1 078 753,43	1 240 566,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 078 753,43	1 240 566,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2014/005 - Výměna oken a dveří, oprava fasád
Objekt: 2014/005/a - Výměna oken a dveří, oprava fasády

Místo: Nádražní 20, Praha 5

Datum: 09.05.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL

IČ: 12601403

DIČ: CZ6005040261

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

www.rozpocety-staveb.cz

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 025 431,01

Ostatní náklady

53 322,42

Cena bez DPH

1 078 753,43

DPH základní	21,00%	ze	#REF!	#REF!
snížená	15,00%	ze	1 078 753,43	161 813,01

Cena s DPH

v CZK

1 240 566,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KARBAN Vladimír

MTL

155 00 Praha 5, Neustupného 1837
IČO 12601403, DIČ: CZ6005040261
Tel./Fax 235 511 123

9.5.2016

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2014/005 - Výměna oken a dveří, oprava fasád
Objekt: 2014/005/a - Výměna oken a dveří, oprava fasády
Místo: Nádražní 20, Praha 5
Objednavatel:
Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL

Datum: 09.05.2016
Projektant: LANDSCAPE 4U, spol. s. r. o.
Zpracovatel: www.rozpocety-staveb.cz

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 025 431,01
HSV - Práce a dodávky HSV	812 961,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 886,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	469 108,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	125 578,40
99 - Přesun hmot	121 388,50
PSV - Práce a dodávky PSV	212 469,78
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	26 425,00
741 - Elektromontáže	12 912,00
764 - Konstrukce klempířské	8 867,30
766 - Konstrukce truhlářské	84 277,08
771 - Podlahy z dlaždic	10 956,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	62 525,25
784 - Dokončovací práce - malby	6 506,25
2) Ostatní náklady	53 322,42
Zařízení staveniště	12 305,17
Mimostav. doprava	30 762,93
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	10 254,31
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 078 753,43

ROZPOČET

Stavba: 2014/005 - Výměna oken a dveří, oprava fasád
Objekt: 2014/005/a - Výměna oken a dveří, oprava fasády

Místo: Nádražní 20, Praha 5 Datum: 09.05.2016

Objednavatel: Vladimír Karban - MTL Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
 Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL Zpracovatel: www.rozpocty-staveb.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 025 431,01

HSV - Práce a dodávky HSV

812 961,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 886,00

1	K	317168131R	Překlad nosný - komplet	kus	5,000	8 750,00	43 750,00
			"pohled jižní nosný překlad", komplet. Vybourání otvoru, lešení, zadržky a dodávka překladů, montáž, plentování, omítka		2,000		
			"pohled východní nosný překlad"		3,000		
			Součet		5,000		
2	K	317168131R1	Překlad nenosný - komplet	kus	4,000	6 444,00	25 776,00
			komplet. Vybourání otvoru, lešení, zadržky a dodávka překladů, montáž, plentování, omítka				
			"pohled jižní nenosný překlad"		2,000		
			"pohled východní nenosný překlad"		2,000		
			Součet		4,000		
3	K	317168131R2	Dozdívka boční a přízdívky parapetů - komplet	kus	4,000	6 840,00	27 360,00
			komplet. Vybourání otvoru, lešení, zadržky a dodávka zdíva, montáž, omítka				
			"pohled východní"		4,000		
			Součet		4,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

469 108,33

4	K	622135001R	Vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou - po zazdění nových překladů	m2	17,000	345,00	5 865,00
			"pohled jižní nosný překlad, nenosný překlad" 5*0,5*2+4*0,5*2		9,000		
			"pohled jižní dozdvívka boční a parapetů" 4*0,5*2*2		8,000		
			Součet		17,000		
5	K	622135001R	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů	m	84,800	425,00	36 040,00
6	K	622325103R	Oprava jemné štukové omítky vnějších stěn např. Weber Dur 130, Weber San 600_ rozsah max 50% z celkové plochy, bude účtován dle skutečného rozsahu oprav	m2	336,145	245,00	82 355,53
			<i>Neodečítají se výplně otvorů. M2 a cena včetně všech špalet, ozdobných prvků a td. komplet.</i>				
			"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2		207,768		
			"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3		110,740		
			"pohled a hrana pavlače" 18,15*1,3*2+18,15*0,4*2+9,8*1,3*2+9,8*0,4*2		95,030		
			"průjezd" (11,5+11,5+3+3)*3+11,5*3		121,500		
			"schodiště" (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3+(5*1,2*2*3)*1,2		137,250		
			Součet 100%		672,290		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	622381021R	Podkladní postřík vnějších stěn např. Weber.San podhoz; rozsah max 50% z celkové plochy, bude účtovan dle skutečného rozsahu oprav	m2	336,145	241,00	81 010,95

Neodečítají se výplně otvorů. M2 a cena včetně všech špalet, ozdobných prvků a td. komplet.

"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2	207,768
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3	110,740
"pohled a hrana pavlače" 18,15*1,3*2+18,15*0,4*2+9,8*1,3*2+9,8*0,4*2	95,030
"průjezd" (11,5+11,5+3+3)*3+11,5*3	121,500
"schodiště" (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3+(5*1,2*2*3)*1,2	137,250
Součet 100%	672,290

7	K	622611133	Nátěr dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně např. Webwr Ton Micro V obsah max 50% z celkové plochy, bude účtovan dle skutečného rozsahu oprav	m2	672,290	265,00	178 156,85
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

Neodečítají se výplně otvorů. M2 a cena včetně všech špalet, ozdobných prvků a td. komplet.

"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2	207,768
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3	110,740
"pohled a hrana pavlače" 18,15*1,3*2+18,15*0,4*2+9,8*1,3*2+9,8*0,4*2	95,030
"průjezd" (11,5+11,5+3+3)*3+11,5*3	121,500
"schodiště" (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3+(5*1,2*2*3)*1,2	137,250
Součet 100%	672,288

7	K	622611133	stavební oprava zadverí bytu při navrhované změně otevírání dveřního křídla; odbourání stávající podlah.krytiny, položení nové podlahy, stavební začistění, výmalba opravovaných kokstrukcí. Předpoklad max 3 bytové jednotky dle průzkumu vybraného dodavatele	kus	3,000	28 560,00	85 680,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

125 578,40

8	K	783801811	Odstanění nátěrů z omítek oškrabáním s obroušením	m2	94,050	31,00	2 915,55
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

schodiště (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3	94,050
Součet	94,050

9	K	941111122	Montáž lešení modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 etapizace po 1/3 z celkové plochy opravovaných fasád	m2	106,000	55,00	5 830,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2	207,768
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3	110,740
Součet	318,508

10	K	941111222	Příplatek k lešení modulovému lehkému s podlahami š 1,2 m za první a ZKD den použití	m2	6 360,000	2,00	12 720,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

pronájem 60 dní

"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2	207,768
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3	110,740
Součet 318,5m2/ 3=106	106,000

11	K	941111822	Demontáž lešení modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2	m2	106,000	45,00	4 770,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2	207,768
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3	110,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					318,508		
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	106,000	5,00	530,00
"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2					207,768		
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3					110,740		
Součet					318,508		
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 360,000	0,70	4 452,00
"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2					207,768		
"pohled východní včetně výplně otvorů" 9,8*11,3					110,740		
Součet					106,000		
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	106,000	4,00	424,00
15	K	944711814/2	Příplatek pro složitost vystavby a demontáže lešení, přesunů stavební suti a materiálu (zasahuje do více parcel, včetně oplocení, lešení nad stávajícím objektem, kde vlastníkem je třetí osoba)	sou	1,000	25 000,00	25 000,00
1					1,000		
Mezisoučet					1,000		
Součet					1,000		
16	K	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	11,500	700,00	8 050,00
11,5					11,500		
Mezisoučet					11,500		
Součet					11,500		
17	K	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 20 m za první a ZKD den použití	m	172,500	15,00	2 587,50
11,5					11,500		
Mezisoučet					11,500		
Součet					11,500		
18	K	949421811	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	11,500	200,00	2 300,00
11,5					11,500		
Mezisoučet					11,500		
Součet					11,500		
19	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	322,940	73,00	23 574,62
11,5*3+7,8*9,8+5*1,2*2*3+22*2*2+9*2*2+26*2					322,940		
Mezisoučet					322,940		
Součet					322,940		
20	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křídel	m2	20,051	200,00	4 010,29
2.NP:							
1,02*1,65*5+1,16*0,5+1,29*0,57+0,6*1,65+0,92*1,65					12,238		
3.NP:							
0,93*1,55+0,96*0,65+0,93*1,55+0,93*1,55+0,93*1,55+0,93*1,55					7,813		
Součet					20,051		
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní, včetně vyvážení dveří	m2	32,941	200,00	6 588,20
1*2+0,8*2+2,63*1,16*2+1,16*2,51*3+1,06*2,1+1,16*2,1+0,86*2,6+1,06*2,63+0,86*2,51+1,06*2,51					32,941		
Součet					32,941		
22	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel	m2	3,056	200,00	611,20
"0-01, 0-02," 0,95*1,6+0,96*1,6					3,056		
Součet					3,056		
23	K	971033591	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	sou	9,000	1 050,00	9 450,00
"pohled jižní nosný překlad, nenosný překlad" 2+2					4,000		
Součet					9,000		
24	K	978036141	Otlučení vnějších omítek o rozsahu max 50% z celkové plochy, bude účtován dle skutečného rozsahu oprav	m2	336,144	35,00	11 765,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pohled jižní včetně výplně otvorů" 7,8*3,7+18,16*7,8+4,05*9,2		207,768		
			"pohled východní včetně výplně otvorů"9,8*11,3		110,740		
			"podhled a hrana pavlače" 18,15*1,3*2+18,15*0,4*2+9,8*1,3*2+9,8*0,4*2		95,030		
			"schodiště" (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3+(5*1,2*2*3)*1,2		137,250		
			"průjezd" (11,5+11,5+3+3)*3+11,5*3		121,500		
			Součet 100%		672,288		

99 - Přesun hmot

121 388,50

25	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	22,750	800,00	18 200,00
26	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	22,750	1 565,00	35 603,75
27	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,750	300,00	6 825,00
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	546,000	12,00	6 552,00
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,750	1 845,00	41 973,75
30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	20,390	600,00	12 234,00

PSV - Práce a dodávky PSV

212 469,78

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

26 425,00

31	K	723234351R	Dvířka pro plynoměr dřevěné s kazetovou úpravou s perforováním "pohled jižní" 2 pohled východní* 3	kus	5,000	5 241,00	26 205,00
					5,000		
32	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,100	200,00	220,00

741 - Elektromontáže

12 912,00

33	K	723234351R1	Dvířka pro elektro dřevěné s kazetovou úpravou "pohled jižní" 1 pohled východní*1	kus	2,000	5 241,00	10 482,00
					2,000		
34	K	723234351R1	Dvířka pro elektro stávající opatřit nátěrem	kus	3,000	810,00	2 430,00

764 - Konstrukce klempířské

8 867,30

34	K	764510550R	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-01 r. 270 mm 0,92 Mezisosoučet Součet	m	0,920	510,00	469,20
					0,920		
					0,920		
					0,920		
35	K	764510550R1	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-02 r. 270 mm 0,6 Mezisosoučet Součet	m	0,600	510,00	306,00
					0,600		
					0,600		
					0,600		
36	K	764510550R2	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-03 r. 230 mm 1,16 Mezisosoučet Součet	m	1,160	465,00	539,40
					1,160		
					1,160		
					1,160		
37	K	764510550R3	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-04 r. 230 mm 5,1 Mezisosoučet Součet	m	5,100	465,00	2 371,50
					5,100		
					5,100		
					5,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	764510550R4	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-05 r. 230 mm	m	0,480	465,00	223,20
			0,48		0,480		
			Mezisoučet		0,480		
			Součet		0,480		
39	K	764510550R5	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-06 r. 230 mm	m	5,580	465,00	2 594,70
			5,58		5,580		
			Mezisoučet		5,580		
			Součet		5,580		
40	K	764510550R6	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-07 r. 230 mm	m	0,960	465,00	446,40
			0,96		0,960		
			Mezisoučet		0,960		
			Součet		0,960		
41	K	764510550R7	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-08 r. 230 mm	m	1,200	465,00	558,00
			1,2		1,200		
			Mezisoučet		1,200		
			Součet		1,200		
42	K	764510550R8	Oplechování dvorního parapetů Pz včetně rohů dle PD označení KL-09 r. 360 mm	m	1,900	631,00	1 198,90
			1,9		1,900		
			Mezisoučet		1,900		
			Součet		1,900		
43	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,000	80,00	160,00

766 - Konstrukce truhlářské

84 277,08

44	K	766621002	Montáž oken dřevěných zdvojených vč. rámu_dle prováděcí normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování	mb	136,290	200,00	27 258,00
			D1- D12.....6,05+6,08+6,06+5,1+3,72+11,78+23,56+4,72+2+3,32+31,8+2+3,2				
45	K	766660131	Montáž dveří jednokřídlových vč. rámu z masivního dřeva š. do 900mm _dle prováděcí normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování	mb	85,380	231,00	19 722,78
			D1- D10.....6,22+6,02+12,88+12,36+6,18+6,24+6,02+6,22+5,58+6,02+5,62+6,02				
46	K	766660151	Montáž nadsvětlíků dveřních dřevěných vč. rámu	mb	26,900	231,00	6 213,90
			D3a- D10a.....6,88+3,38+2,94+2,94+2,64+3,04+2,34+2,74				
47	M	Po	Příplatek za protipožární provedení montáže dveří	bm	12,000	310,00	3 720,00
51	K	766694112	Montáž parapetních desek	m	24,000	180,00	4 320,00
52	M	607941030	deska parapetní dřevěná	m	26,400	831,00	21 938,40
53	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,380	800,00	1 104,00

771 - Podlahy z dlaždic

10 956,90

54	K	771411111	Montáž soklíků	m	56,900	105,00	5 974,50
			(18,15+10,3)*2		56,900		
			Mezisoučet		56,900		
			Součet		56,900		
55	M	597614160	soklík pásek keramický v. 60 mm	m	62,590	50,00	3 129,50
			(18,15+10,3)*2		56,900		
			Mezisoučet		56,900		
			Součet		56,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu (18,15+10,3)*2*0,1	m2	5,690	30,00	170,70
			Mezisosoučet		5,690		
			Součet		5,690		
58	K	771990111R	Vyrovnání podkladu (18,15+10,3)*2*0,1	m2	5,690	180,00	1 024,20
			Mezisosoučet		5,690		
			Součet		5,690		
59	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	100,00	658,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

62 525,25

60	K	783121114	Nátěry syntetické, včetně očištění, oprava uchycení - zábradlí balkon (18,15+1,5+9,05+1,5)*2	m	60,400	450,00	27 180,00
			Mezisosoučet		60,400		
			Součet		60,400		
61	K	783121114R	Nátěry syntetické, včetně očištění, oprava uchycení - mříže, branka, konstrukce pavlačí	m2	18,980	450,00	8 541,00
62	K	783811110	Nátěry olejové omítek (5+5+1,2+1,2+0,5+4+4)*1,5*3	m2	94,050	285,00	26 804,25
			Mezisosoučet		94,050		
			Součet		94,050		

784 - Dokončovací práce - malby

6 506,25

63	K	784453411	Malby směsi tekuté bílé omyvatelné 2x s penetrací v místn. Do v. 3,8m - opravy po výměně oken a dveří	m2	173,500	37,50	6 506,25
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VP - Vícepráce

0,00